Врио главы муниципального образования
«Городское поселение город Ахтубинск
Ахтубинского муниципального района
Астраханскойобласти»
А.А. Сиваков

«17» мая 2024 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

17.05.2024 № 13

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области» за 2023 год

Место проведения: конференц-зал администрации муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области», расположенный по адресу: ул. Щербакова, 14, 2 этаж.

Председатель – Н.М. Белова. Секретарь – Н.Г. Гурьева.

Присутствовали:

- -представители структурных подразделений администрации муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области»,
- -представители общественности города Ахтубинска.

Публичные слушания назначены постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области» от 23.04.2024 № 364 «О назначении публичных слушаний по годовому отчёту об исполнении бюджета муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области» за 2023 гол».

ПОВЕСТКА ДНЯ

Обсуждение проекта отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области» за 2023 год.

Докладчик: Н.М. Белова - заместитель главы администрации по финансовым вопросам - начальник финансового отдела администрации муниципального образования «Город Ахтубинск».

СЛУШАЛИ:

Н.М. Белова довела до сведения присутствующих информацию по существу обсуждаемого вопроса.

РЕШИЛИ:

- 1. Принять проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области» за 2023 год.
- 2. Опубликовать протокол проведения публичных слушаний в средствах массовой информации.

Председатель Н.М. Белова

Секретарь Н.Г. Гурьева